
Wijzigingsbesluit beleidsregels Inburgering gemeente Amsterdam 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht, gelet op de wet Inburgering 2021 

  

besluit: 

Artikel I   
De beleidsregels Inburgering gemeente Amsterdam 2022 als volgt te wijzigen: 

a. Artikel 4 luidende ‘Het college organiseert voor gezins- en overige migranten een welkomstbijeen- 

komst van 4 uur. Deze welkomstbijeenkomst is een verplicht onderdeel van het PVT voor gezins- 

en overige migranten.’ komt te vervallen. De artikelen 5 t/m 9 worden vernummerd naar 4 t/m 8. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit beleidsregels Inburgering gemeente Amsterdam 

2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 maart 2024. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 145687 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 145687 4 april 2024 1 


